UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ Y TẾ

Số            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách các cơ sở y tế có khả năng thu dung và điều trị

bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona (nCoV)

Thực hiện Công văn số 98/KCB-QLCL&ĐT ngày 29/01/2019 của Bộ Y

tế về việc công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở có khả năng thu dung và điều

trị bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona (nCoV).

Sở Y tế Ninh Bình thông báo danh sách 11 cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh có

khả năng thu dung và điều trị bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút

nCoV (danh sách gửi kèm theo). Các đơn vị có phân công người trực, trả lời các

thông tin hướng dẫn người bệnh giải đáp, tư vấn, khám và điều trị về bệnh dịch

nCoV.

Sở Y tế phân công trả lời các thông tin về phòng, chống dịch, thông báo

về các ca nghi nhiễm nCoV :

- Điện thoại đường dây nóng Sở Y tế Ninh Bình: 0965. 261. 414

- Đ/c Vũ Mạnh Dương, Giám đốc Sở Y tế: 0912.653.144

- Đ/c Phạm Thị Phương Hạnh, Phó Giám đốc Sở Y tế: 0912. 272. 843

- Đ/c Lê Hoàng Nam, Giám đốc Trung tâm CDC: 0913 .895. 995

Sở Y tế Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:;
- UBND tỉnh NB;

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh

- Văn phòng BYT;

- Cục YTDP và Cục QLKCB - BYT;

- Các sở, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

- Lãnh đạo SYT;

- Đài PTTH NB;

- Các phòng chức năng SYT;

- Các đơn vị y tế trong tỉnh;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.
       (H/)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Phương Hạnh

		2020-02-04T10:00:10+0700

		2020-02-04T10:33:34+0700

		2020-02-04T13:40:34+0700

		2020-02-04T13:40:34+0700

		2020-02-04T13:40:34+0700